
Uchwała Nr XXXVIII/390/05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 30 czerwca 2005r.

w sprawie:  wyrażenia  zgody na oddanie  w najem  na  czas dłuższy niż  3  lata  części
nieruchomości   wchodzącej  w  skład  gminnego  zasobu  nieruchomości,
stanowiącej  własność gminy Nidzica.

              Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591) w związku
z  art.  13  ust.  1  i  art.  37  ust.  4   ustawy  z  dnia   21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  261  z  2004r.  poz.  2603  z  późniejszymi
zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1.Wyrazić zgodę na oddanie w najem  na okres 20 lat  lokalu użytkowego o powierzchni
użytkowej  –  326,70  mkw.,  wchodzącego  w  skład  budynku  niemieszkalnego   nr  6A
położonego  w  Nidzicy  przy  ul.  Sienkiewicza,  dla  -  Nidzickiego  Stowarzyszenia
„  Przymierze”  z  siedzibą  w  Nidzicy  przy  ul.  Robotniczej  12  –  z  przeznaczeniem
na utworzenie ośrodka opieki  dla osób bezdomnych i dzieci z rodzin patologicznych.    

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                 Zdzisław Napiórkowski

          


